中华全国新闻工作者协会

关于第 32 届中国新闻奖、第 17 届长江韬奋奖

参评材料的补充通知

各有关单位：

根据今年评选工作实际，现就第 32 届中国新闻奖、

第 17 届长江韬奋奖参评材料截止日期补充通知如下：

1.报送我会评奖办公室的中国新闻奖定评参评材料

及长江韬奋奖参评材料截止时间由 6 月 15 日延后至 6 月

30 日。

2.中国报纸副刊研究会、中国新闻摄影学会、中国新

闻漫画研究会专项初评截止时间延后至6月 15日;新媒体

专业委员会、自荐（他荐）初评单位、中国广播电视社会

组织联合会专项初评截止时间延后至 6 月 20 日。各专项

初评单位报送我会评奖办公室的参评材料时间另行通知。

特此通知。

中国记协评奖办公室

                      （中国记协国内工作部代章）

                           2022 年 6 月 9 日